Monitum V. Peccata tua sapius ex-  
purgata, si non alternis diebus, saltem semel  
sterùmque in hebdomade, per singula  
enim exhomologeses auges gratiam, obtine

robu

robur contra tentationes. Neque tantum  
confitere labes, sed & labeculas, ut eò pu-  
rior ad puritatis fontem accedas: si enim  
sacerdotes Mosaici sacrificaturi quotidie se  
lavabant in vase aneo, ex speculis mulie-  
rum confecto, ut vel minimas labeculas ab-  
stergerent, quid faciendum incumbet  
Sacerdoti N. L. longè diviniora tracta-  
turo?

Monitum VI. Angustioris conscientia  
misericordiam Dei ob oculos ponat, seque  
ad fiduciã excitet. Semel suspiravit  
David, dicens peccavi, & statim Deus  
peccatum transtulit. Ingemuit & pectus  
percussit Publicanus multis criminibus  
obnoxius, & citò descendit justificatus in  
domum suam. Decem millia talenta de-  
bebat servus nequam, qui proci dens  
rogavit eum, & omne debitum dimisit ei.  
Mulier in adulterio deprehensa stetit  
tremens, dum accusaretur, & confusis  
adversariis, à damnatione eripuit eam.  
Magdalena pœnitenti, omnia scelera re-  
misit, ita ut miraretur Phariseus. Latro  
in cruce uno verbo emollivit viscera ejus,  
& statim paradisi particeps effectus est :

P  
Dirckind  
orolog  
Lacerdot

An non miserationes ejus super omnia op  
ejus? Igitur: sentite de Domino in boni  
Et facite fructus dignos poenitentia.

Monitum VII. Laxioris vero  
justitiam divinam expendat: Et asp  
I. stragem Angelorum quâ tot myria  
ob unicum peccatum è coelo in infern  
deturbati; non attentâ eorum multitu  
ne, pulchritudine, laudibus aternis, qui  
Deum affecissent, aut blasphemis in  
num secuturis. Videat Adamum cum  
ta posteritate ob pomi esum: è para  
ejectum, jure regni coelestis spoliatum  
numerâque mala inde secuta bella,  
mortes, velut divina justitia executi  
Consideret cataclysmum, exceptis  
hominibus, totum orbem aquis suffu  
tem. Sodomam Et Gomorrhâ cum  
Et feminis, pueris Et animantibus  
phureo igne deletam. Core, Dathan Et  
ron, ob murmur contra Moysen Et  
nem, terrâ dehiscente absorptos: Et  
in infernum precipitados Et ad tan  
divinorum judiciorum abyssum exp  
scens dicat: Consiqe Domine timore tuo  
nes meas, à judiciis enim tuis timu

terribilis es in consiliis super filios hominum: sed tamen justus in omnibus viis tuis, etiam dum unam cogitationem, unum dictum, factumve lethaliter malum, licet momentum temporis non excederet, aeternis inferorum incendiis plectis.

## S. II.

## Examen Peccatorum.

**P**remissa oratione & petitione luminis ad cognoscenda peccata, mente percurrere 10. Præcepta Decalogi, præcepta Ecclesie, peccata capitalia, sensus corporis, dies ab ultima exhomologesi transactos, & diei horas ab ortu diei ad occasum, loca item & personas cum quibus conversatus es, & facile in numerum & notitiam peccatorum devenies. Memoria gratiâ brevem attero catalogum.